[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е

 от «  28 » февраля  2023 года 					                           № 19

О   выделении денежных  средств
из бюджета Печерского сельского
поселения   Смоленского  района
Смоленской области на приобретение
[bookmark: _GoBack]компьютерной  техники  для  МБУК
«Печерский» КСЦ

        В связи с отсутствием компьютерной техники в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Печерский» КСЦ, в целях обеспечения эффективных трудовых условий, Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

     РЕШИЛ:

1. Разрешить Главе Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, заключить договор на приобретение компьютера  для  МБУК «Печерский» КСЦ в размере до 100.000 тыс.руб.
2. Контроль за целевым использованием бюджетных средств возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области 	                    	Ю.Л.Митрофанов

image1.png
=5